Ông Châu Văn Ẩn, sinh năm 1965.

Cùng địa chỉ Ấp Phú Lợi A, xã Phú Hữu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu

Giang. (Nay là xã Phú Hữu, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Đặng Văn Kiệt có nghĩa vụ trả giá trị quyền sử dụng đất cho nguyên
đơn bà Lam Quế Phượng là 64.361.200 đồng (Sáu mươi bốn triệu ba trăm sáu
mươi mốt nghìn hai trăm đồng).

Ông Châu Văn Ấn có nghĩa vụ trả giá trị quyền sử dụng đất cho nguyên đơn
bà Lam Quế Phượng là 60.572.800 đồng (Sáu mươi triệu năm trăm bảy mươi hai
nghìn tám trăm đồng).

Chi phí đo đạc, thẩm định, định giá, trích lục, các bị đơn Ông Đặng Văn

Kiệt, Ông Châu Văn Ẩn mỗi người phải chịu 6.749.000 đồng (Sáu triệu bảy trăm

bốn mươi chín nghìn đồng) để hoàn trả lại cho nguyên đơn bà Lam Quế Phượng.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm